

ATTESTATION

We hereby certify that the :

- Huile de paraffine Codex AAA B3

→ is highly refined, it complies with all points of the European Pharmacopoeia 11 : 07/2018 / 0239.

→ This product is manufactured and analysed by AIGLON SAS in PRECY SUR OISE France and in accordance with good manufacturing practices, reference ICHQ7A -BPF part II and it has been registered with the ANSM as a Raw Material for Pharmaceutical Use (MPUP).

→ This product is manufactured and analysed in accordance with ISO 9001 : 2015 and ISO 14001 : 2015.

→ This product has a shelf life of 4 years from the manufacture date, provided it is kept in its original, well-closed packaging away from light and away from strong oxidising agents.

→ This product is formulated from highly purified and refined raw materials of mineral origin. The full manufacturing history of the PMs is known, this Oil does not contain any carcinogenic substances according to CLP Regulation 1272/2008/EC. The presence of PAHs is technically unavoidable, while still complying with the pharmacopoeia.

We systematically analyse Polycyclic Aromatic Hydrocarbons (PAHs) on all batch production of this product, using the European Pharmacopoeia polycyclic hydrocarbon test (2.2.25).

→ REACH & Composition :

INCI Name	CAS Number	EINECS number	%	REACH number
PARAFFINUM LIQUIDUM	8042-47-5	232-455-8	100 %	01-2119487078-27-0000

→ It is of petrochemical origin and contains no antioxidants, it is free from any materials of Japanese origin, this product is not considered to be easily biodegradable

→ the naturalness index according to the ISO 16128 method = 0

→ This product has never been tested on animals

→ toxicological dossier: see the SDS

→ This product complies with EC cosmetics regulation no. 1233/2009; this product is not considered a restricted or prohibited substance

→ AAA B3 oil, is exempt of :

CMR substances, nanomaterials , COV, GMO , TSE, dioxin , aflatoxins, heavy metals, phthalates , glycol ethers, formaldehyde and formaldehyde derivatives, residues solvents ,

SVHC, DEG (Diethylene Glycol), Allergens according to Regulation (EU) No 2023/1545, as well as Regulation (EU) No 2023/1490 known as "OMNIBUS VI", glycerin and PEG ,

monomers, Cyclomethicone D4, pesticides, microplastics, endocrine disruptors, palm oil, gluten, parabens, phenoxyethanol, PFAs and BPA.....

→ This product is not affected by Nagoya /CITES / proposal P65 /RSPO /size distribution (LIQUID product)

→ This product has never had irradiation.

→ This product can be used in the following countries without any restriction : EU / USA/ JAPAN/CANADA/ CHINA/ KOREA /TAIWAN / AUSTRALIA / NEW ZEALAND

→ NOAEL : Not available

→ Customs nomenclature number: 2710.19.85.00

→ CSAR number - China NMPA regulation:

Huile de paraffine Codex AAAB3	007661-05358-9203
--------------------------------	-------------------

Manufacturer : AIGLON S.A.S. (艾格隆公司)

Manufacturer Code : 05358

→ Toxicological dossier: see SDS

→ Maximum percentage of incorporation of the material for use dermal safe in cosmetics by the supplier: no percentage restriction

→ Certificate of organic origin in accordance with ECOCERT / COSMOS standards: not concerned because of petrochemical origin.

→ CITES convention - EC regulation no. 338/97: not concerned because of petrochemical origin

→ Compliance with the Nagoya Protocol - EC Regulation n°311/2014: not concerned because petrochemical origin

→ No patent on this product

→ This product is 100% VEGAN

Fait à Précy sur Oise, le 12 Mars 2024

FRANCIS Rachida -Responsable Contrôle Qualité

